PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.05.2020

     № 945-ра
О внесении изменений
в распоряжение администрации

города от 31.03.2020 №648-ра
«О проведении конкурса
работников организаций

муниципального образования

городской округ город Пыть - Ях

«Оказание первой помощи

пострадавшим на производстве»

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 09.04.2020 №29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре» внести в распоряжение администрации города от 31.03.2020 №648-ра «О проведении конкурса работников организаций муниципального образования городской округ город Пыть – Ях «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» следующие изменения:

1.
В пункте 1 распоряжения  слова:  «30.06.2020» заменить словами «30.09.2020».

2.
В пункте 3.5. приложения №1 к распоряжению  слова «15.05.2020» заменить словами «15.08.2020».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                                                          А.Н. Морозов